Dat tibi tutelas. etiam testando secunda.

De confirmando. de legitimis. dare possunt.

Tutores videas hic qui pctat. atq' ministret.

Autor. & ex facto. de suspectis sociabunt.

C De tutelis. De testamentaria tutela. De confirmando tutore vel curatore. De legitimis tutoribus & curatoribus. De tutoribus vel curatombus datis ab his quibus dandi habent. Qui pctat tutores vel curatores & vbi petantur. De administratione & periculo tutorum & curatorum. De auctoritate & consensu tutorum vel curatorum. Quando ex facto tutoris: vel curatoris immoz agere vel conueniri possunt. De suspectis tutoribus vel curatoribus.

C Tertij libri rubrice.

Excusat terna pars educat. & rationes.

Atrile. pro tutore gerit. falsus quoq' mandat.

Atq' magistratus tenet. & de reb' eorum.

Tura dari suadent curatores furiosi.

C De excusacionib' tutoris & curatoris earum. Ubi pupillus educari debeat vel moxari & de alimentis prestandis. De tutelis & ratiobus distrabedis. De co'stra & v'ni actioe tutele. De eo qui p'tutor vel curator negotia gerit. Quibus fallo tutore vel actioe negotioz gestu esse dicit. De fideiussoribus & madatorib' tutorum vel curatoroz. De magistratibus conueniendis vel heredibus eoz. De reb' eoz qui sub tutela vel cura sunt sine decreto non alienandis vel fipponendis

De curatore

Rubrice Digesti veteris.

Amittatur. res que consumenda petatur.

Dat seruis operas. habitatio. si cauet vitios.

C De usufructu & quod admodum quis vtatur fruatur. De usufructu accretio. Quando dies usufructus legati cedat. Quib' modis usufructus vel usus amittatur. De usufructu carum rerum que vsu obis amittunt vel minuitur. Si usufructus petatur vel ad alium pertinere negetur. De operis seruorum. De vsu & habitatione. Usufructuarii quemadmodum caueat.

C Octau' libri rubrice.

De seruitutibus octaua parte locatis.

Heredia dant vrbes. & rus. communita multis.

Amib' seruitum bene vendico. perdere possim.

C De seruitutibus. De seruitutibus vrbianis & rústicis. De seruitutibus rústicis & pútor. Cetera pútor tam vrbianor' q' rústicor'. Si seruitus vé dicitur vel ad alii ptinere negetur. Quemadmodum seruitus amittat.

C Noni libri rubrice.

Quadrupedem nona dabit. aquilam quoq' legem.

Fundum multi. noxalis vt actio occur.

C Si quadrupes pauperem fecisse dicatur. Ad leges aquilam. De his qui deiecerunt vel effuderunt. De noxalibus actionibus.

C Decimi libri rubrice.

In decima fines regis. ac hereditate posses.

Quibus tandem communibus. ceterib' eamuis.

C Simi regndoz. Familie hereditate. Ceteri diuidido. Ad q' b' b' d' d'.

C Undecimi libri rubrice.

Undecima iudex interrogat. tur ad ipsum.

Seruos corrumpunt. fugitivos. alca. mensoz.

Funera cum sumptu. obces inferre sepulchro.

C De interrogatorijs in iure faciendis: interrogatorijs actionibus. De quibus rebus ad eundem dicitur. De seruo corrupto. De seruis fugitiuis. De alea lusu & aleatoribus. Si mēso: fallus modum dicitur. De religiose & sumptibus funerum. De mortuo inferendo: sepulchro violato vel iniuriando.

C Duodecimi libri rubrice.

Res credit. iurans in litres. pars duodecim.

Condictio ob causam. cui turpis causa superfit.

Ac indebita si sint. condices sine causa.

C De reb' creditis & certis petat. De iuracraido. sine voluntario sine necessario sine iudiciali. De in lit' iurado. De condicione ob causis causa data causa non facta. De condicione ob turpe causam vel in bono nesciam vel iniusta. De condicione indebiti. De condicione sine causa.

C Tredecimi libri rubrice.

Tredecimam furti. & legis conditio tangit.

Tritica. dant loca certa. statuta pecunia si sit.

Comoda. cum reliquis dabit actio pignoris ampla.

C De condicione furtina. De condicione ex lege. De condicione triticia. De eo quod certo loco dari oportet. De constituta pecunia. Comodati vel contra. De pignoratitia actione vel contra.

C Decimiquarti libri rubrice.

Ex heret. iactum bis septima. & infitro: hic est.

Actio que tribuit patet. ac aliena potestas.

Proccurur natus macedonia lex vctat cra.

C De hereticoza actione. Ad legem rhodias de iactu. De infitroza actione. De tributioza actione. Ad cuius qui potestatis aliena est nos gocium gēthum esse dicitur. Ad senatusconsultum macedoniaum.

C Decimiquinti libri rubrice.

In decima quinta de furtio peculium & annum.

Post octo rem verso. quod iustu iungere fas est.

C De peculio. Quod de peculio actio amittit. De re iro. De iro iustu.

C Decimisepti libri rubrice.

In sextadecima mulier lege vclliamum.

Compensare vctant leges. si depositum sit.

C Ad senatusconsultum vclliamum. De copensationib'. Depositi vel s.

C Decimiseptimi libri rubrice.

Septima post decimam mandatum pro socio dat.

C Mandati vel contra. Pro socio.

C Decimoctau' libri rubrice.

Octaua decima tibi vendo. diem adijciedo.

Comitens. heres vendit. rescindendo periculum.

Itis expostandos debes adiungere seruos.

C De abiectione emptioe & reditioe: de pactis inter emptores & vendit' totius & res vendi non pnt. De re iudicte. De lege commissa. De hereditate vel actioe vctra. De rescindenda reditioe: quando ob ca vctiditur. De periculo & commodo rei vendite. De seruis expostandis